AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA

La presente determinazione n. .5ZZZE/ ¢ stata pubblicata nell’Albo Pretorio on-line del sito web

5w

il
del’ATER di Matera ( www.atermatera.it) dal L 7 per rimanere pubblicata

per giorni 15 (quindici).

Matera,

, ) >
L’anno duemila-diciannove, il giorno M 7 Z/\jﬁfédel mese di // ﬂ%élr’z il Dirigente dell’Ufficio

IL RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI Amministrativo dell’Azienda, Avv. Francesco D’Onofrio, ha adottato la seguente:
( Dott. Franco ZUNINO )

P

7
s

; ) F A
DETERMINAZIONE N . {Z{/zyz’ﬁ del

OGGETTO: Liquidazione di importi dovuti al’LN.P.S. Gestione Dipendenti Pubblici in
applicazione dei benefici concessi in sede di pensione agli ex dipendenti
Damiana Iacovone e Elio Di Bari — Rate semestrali con scadenza di
pagamento il 16 marzo 2019.

Formulazione dei pareri:

~ 0
Responsabile del Procedimento parere di regolarita tecnica, Dott. Franco Zunino / L

i
Responsabile del Settore Bilancio parere di regolarita contabile, dott. Domenico De Astis, (&



11 DIRIGENTE DELL’UFFICIO GESTIONALE

Vista la relazione del responsabile del procedimento che integralmente si riporta:

Visto il Bilancio di Previsione 2019, in gestione provvisoria, adottato co

& pervenuta la nota IN.P.D.A.P. del 28 febbraio 2011 prot. n. 3022, acquisita al prot. ATE.R. n.
2819 del 10-3-2011, riguardante il recupero del valore capitale in applicazione dei benefici concessi
in sede di pensione agli ex dipendenti Damiana Iacovone e Elio di Bari;

la decorrenza del suddetto ammortamento ¢ 1°1-2-2007;

con determinazione dell’Ufficio Gestionale n. 126 del 10-5-2011 si & disposto, tra I’altro, di
corrispondere in 24 rate semestrali posticipate costanti il valore capitale dovuto per ciascuno dei
sopra indicati ex dipendenti dell’Azienda;

le rate semestrali, con scadenza 1° febbraio 2019, per i benefici concessi in sede di pensione agli ex
dipendenti Damiana Iacovone e Elio Di Bari, sono pari, rispettivamente, a € 93,38 ¢ € 134,04, per
cui occorre procedere al relativo pagamento entro il 18 marzo 2019.

Matera, 22-02-2019

iberazione dell’ Amministratore

Unico n. 111 del 31 dicembre 2018 in via di approvazione dal Consiglio Regionale di Basilicata;
Considerato che ’onere economico necessario trova capienza nel bilancio di previsione 2019, in conto
competenza, sul capitolo di bilancio n. 10201.004 “contributi assicurativi e previdenziali”, che presenta la
necessaria disponibilita;

Visto il parere favorevole di regolarita tecnica del Responsabile del procedimento;

Visto il parere favorevole di regolarita contabile del Dirigente dell’Ufficio Amministrativo;

N —

w

DETERMINA

Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

Di impegnare e liquidare sul capitolo di bilancio n. 10201.004, in favore del’LN.P.S. Gestione
Dipendenti Pubblici, a titolo di rate semestrali con scadenza 1° febbraio 2019, per i benefici concessi
in sede di pensione agli ex dipendenti Damiana Iacovone e Elio Di Bari, ’importo complessivo di
€ 227,92 come di seguito ripartito:

Nominativo Importo (€)
Damiana Iacovone 93,88
Elio Di Bari 134,04
TOTALE 227,92

Di imputare la relativa spesa nel bilancio di previsione 2019, in conto competenza, sul capitolo
1. 10201.004 “contributi assicurativi e previdenziali”;
Di dare atto che il pagamento dell’importo di cui al punto 2 dovra avvenire entro il 18 marzo 2019;
Di demandare agli uffici gli adempimenti conseguenti.
Non i
IL DIRIGENTE DELL’U i C10 GES;i‘IONALE
(Avv. France/sc/ ’ soﬁ:i\g)/



